PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2014                                                                                      №  605
пгт  Уни
О создании комиссии по утверждению факта проживания граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории Российской Федерации, в жилых помещениях граждан Российской Федерации Кировской области муниципального образования «Унинский муниципальный район Кировской области»
В целях исполнения п.4 постановления Правительства Кировской области  от 06.10.2014 № 3/17 «Об оказании адресной финансовой помощи проживающим на территории Кировской области в жилых помещениях граждан Российской Федерации гражданам Украины, имеющим статус беженца или получившим временное убежище на территории Российской Федерации", руководствуясь статьей 31 Устава Унинского района, администрация Унинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать «Комиссию по утверждению факта проживания граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории Российской Федерации, в жилых помещениях граждан Российской Федерации Кировской области администрации муниципального образования «Унинский муниципальный район Кировской области» и утвердить её состав. Согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. Подлежит опубликованию  в Информационном бюллетене  муниципальных правовых актов  органов местного самоуправления  Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района        С.В. Коковихин
                                                                             Приложение

                                                                             УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Унинского района                                                                                     от   21.10.2014   №  605
СОСТАВ

комиссии по утверждению факта проживания граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории Российской Федерации, в жилых помещениях граждан Российской Федерации Кировской области муниципального образования «Унинский муниципальный район Кировской области»

	КОКОВИХИН

Сергей Владимирович
	- глава администрации Унинского района, председатель комиссии

	КЛЮКИНА

Татьяна Петровна
	- управляющий делами, начальник управления делами администрации района, заместитель председателя комиссии

	МЕЗЕНЦЕВ

Сергей Петрович
	- главный специалист по юридическим вопросам управления делами администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ОВЕЧКИН

Алексей Иванович
	- главный специалист по строительству отдела архитектуры и градостроительства администрации района

	ЛЮКИНА

Анна Анатольевна
	- главный специалист - эксперт территориального пункта УФМС России по Кировской области в Унинском районе (по согласованию)

_________________